MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

1

EDITAL Nº. 016/2014-PROGRAD-UNIFAP

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação da Universidade Federal do Amapá -

UNIFAP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias comunica a PRORROGAÇÃO

DAS MATRÍCULAS para os candidatos aprovados e classificados no Processo Seletivo

às Matrículas Especiais - PSME 2013, nos Cursos de Graduação desta Instituição

Federal de Ensino Superior, Campus Marco Zero do Equador-Macapá e Campus de

Santana.

Ficam prorrogadas as matrículas até o dia 09/04/2014, no horário de 08h30min as

11h30min e das 14h30min as 17h30min.

As demais disposições do Edital nº16/2014 – de convocação para matrícula

permanecem inalteradas.

Macapá, 08 de abril de 2014.

Prof. Dr. Rafael Wagner dos Santos Costa

Pró-Reitor de Ensino de Graduação

Portaria 2210/2013 - UNIFAP